
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/988/

Código da publicação: 988

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 09:00:35

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 35/2025

N° do Processo/Ano: 534/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 521.207,40
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2025 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 035/2025 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/988/paquisicao-de-fraldas-descartaveisp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/943d26fea69f267232f47df47c3beaeb.pdf

